



75  
Azadi Ka  
Amrit Mahotsav



केन्द्रीय भण्डारण निगम  
(भारत सरकार का उपक्रम)

CENTRAL WAREHOUSING CORPORATION  
(A Govt. of India Undertaking)

जन-जन के लिए भण्डारण/Warehousing for Everyone



**By Speed Post**

No.CWC/B&C/ED/7(1)(e)/2022-23

16<sup>th</sup>January, 2023

सेवा में, To,

**अध्यक्ष/प्रबंध निदेशक/सचिव/, भंडारण निगम अधिनियम 1962 की धारा 7 (1) (e) के अंतर्गत पंजीकृत सभी अंशधारी**

**The Chairman/ Managing Director/Secretary, all Shareholders Regd. under section 7(1) (e) of the Warehousing Corporations Act 1962.**

**विषय:- भंडारण निगम अधिनियम 1962 की धारा 7 (1) (e) के अंतर्गत पंजीकृत अंशधारी संस्थाओं अर्थात् सहकारी समितियों का प्रतिनिधित्व करने वाले निदेशक का चुनाव ।**

**Subject:- Election of Director under section 7(1) (e) of the Warehousing Corporations Act, 1962 representing Cooperative Societies.**

महोदय/Sir,

यह सूचित किया जाता है कि श्री बिपिनभाई नारणभाई पटेल पुत्र श्री नारणभाई पटेल(प्रतिनिधि, अहमदाबाद जिला कोआपरेटिव परचेस एंड सेल यूनियन लि०, अहमदाबाद-380001) निवासी पटेल वास, 118-1, गोता गाम :- तालुक दसकोरी, जिला अहमदाबाद, गुजरात-382481 का भंडारण निगम अधिनियम 1962 की धारा 7(1)(ई)के अंतर्गत केन्द्रीय भंडारण निगम में पंजीकृत अंशधारी संस्थाओं अर्थात् सहकारी समितियों के निदेशक के पद पर तीन वर्ष के लिए, दिनांक 06.02.2023 से 05.02.2026 तक निर्विरोध चयन किया गया है। अतः दिनांक 07.02.2023 को होने वाली चुनाव बैठक निरस्त की जाती है।

It is to inform that Shri Bipinbhai Naranbhai Patel, S/O Shri Naranbhai Patel,(representative of The Ahmedabad Jilla Co-op Purchase & Sale Union Ltd, Ahmedabad – 380 001)Gujarat resident of Patel Vas, At 118-1 Gota Gam, Tal :-Daskroi, District-Ahmedabad ,Gujarat-382481 is elected unopposed as Director on the Board of Central Warehousing Corporation representing Coperative Socities under section 7(1) (e) of the Warehousing Corporations Act, 1962 for a period of three years w.e.f. 06.02.2023 to 05.02.2026. As such the election meeting scheduled to be held on 07.02.2023 has been cancelled.

कृप्या यह आपको सूचनार्थ है ।

This is for information please.

भवदीया/ Yours faithfully,

**(Jessy Jacob)**

सचिव/Secretary

निगमितका०: 4/1, सीरीइंस्टीट्यूशनलएरिया, अगस्तक्रांतिमार्ग, हौज़खास, नईदिल्ली-110016

CO: 4/1, Siri Institutional Area, August KrantiMarg, HauzKhas, New Delhi-110016ई-मेल: mailto:secycwc@cewacor.nic.in